Департамент  образования и науки Костромской области

областное государственное  бюджетное

профессиональное образовательное    учреждение

«Галичский аграрно-технологический колледж Костромской области»

(ОГБПОУ  «Галичский аграрно-технологический  колледж

 Костромской области»)

 ПРИКАЗ

 26.12.2024 г.                                    № 71

г. Галич

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2025

год.

2.Организовать выполнение плана мероприятий по противодействию

коррупции:

- Трифоновой Светлане Александровне, заместителю директора по СВ

и ВР;

- Поваровой Оксане Юрьевне, заместителю директора по УНР;

- Приваловой Юлии Валерьевне, специалисту по закупкам;

- Куруновой Снежане Николаевне, начальнику хозяйственного отдела.

3.Королѐвой Татьяне Павловне разместить план мероприятий по

противодействию коррупции на 2025 год на официальном сайте колледжа.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                               Е.В.Заглодин

С приказом ознакомлены:

_______________С.А. Трифонова

_______________О.Ю. Поварова

_______________Ю.В. Привалова

_______________С.Н. Курунова

_______________Т.П. Королѐва